MUNiOPlO D.f PLANALTO
, SiÍ!ÍI«

CNPJ N3 76.460.52b/0001~16

-r'raça São Francisco de Assis, 15S3 - CEP: 85.750-000

e-maj{: planaito@planaito.pngov.br

Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
PÍAN.ALTO

PREirJ ITORA l^iLiNICSPAL
PARANÁIL.J.PVIA.ITC!

PORTARIA 055 DE 07 DE JANEIRO DE 2026.

Dispõe sobre rescisão de seividor cofitatado por tempo

determinado para o cargo de Educador Infantil.

L.UiZ CARLOS BONI. F^RLFEnO iVIUNICIRAL DE HLANALTCC Estado do Paraná

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Ari. r. Exonerar, por íérni;no de coníratu por tempo determinado, a senhora Pamela

Cristina Alçará Rohden, documento de identificação n° 074.523.899-80, ocupante do

cargo de Educador fnfantií

Mrt. 2 . A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos legais,
retroativos a 05 de Janeiro de 2026.

GABINETE DO f^REPEI fCO ivlUNiCIPAL DL PLANAL TO. aos sete dias do mês de Janeiro

do ano de dois cnil e vinte e seis.

ODiZ C.
UJIZ CARLOS BON:

PREFEITO MUNICIP.AL